1

沧源佤族自治县中医佤医院筹建于 2013 年 9 月，属政

府办的、非营利性的县级公立医院。医院占地面积约 2 亩，

建筑面积 2222 平方米，编制床位 120 张，开放床位 30 张，

全院总职工人数 80 人;医院设有中西医门诊、康复治疗室、

住院部 3 个临床科室，功能科、药剂科 2 个医辅科室;院办、

财务室、医政综合办 3 个行政科室和 1 所佤医药研究所;主

要开展业务项目有中西医门诊诊疗、中西医住院治疗、中医

康复治疗和传统佤医药诊疗，主要大型设备有彩色多普勒超

声、DR、全自动生化检查仪等。当前本院的各项业务在不断

拓展，为满足医院业务发展需求，我院特面向社会公开招聘

编外合同制人员，现将有关招聘事项公告如下:

一、招聘原则

2

坚持“公平、公开、公正、竞争、择优”的原则。

二、招聘岗位、专业、人数

(一)招聘岗位:病案管理岗。

(二)专业:临床、护理等医学类相关专业。

(三)招聘人数:1 名。

三、招聘条件

(一)遵守国家宪法和法律，具有良好的品行，身体健康，

无违法违纪记录。

(二)户籍要求:不限。

(三)年龄要求:30 岁以下。

(四)性别:不限。

(五)学历要求:专科及以上。

(六)岗位要求:负责全院的病案管理，包括对病案的回

收、装订、编码、归档、上架、病案查询、复印，为外来办

案人员、参保人员、临床科研人员等提供可靠资料。同时进

行病案质量控制，保证病案质量及安全。

四、报名时需携带证件

身份证、毕业证及相关资格证书等证件原件;要求所有

证件另交一份 A4 纸复印件，同时提交个人简历 1 份。

五、报名方式

(一)报名时间

2023 年 12 月 2 日—12 月 6 日,上午 08:30--12:00，下

午 14:30--18:00。报名截止时间 2023 年 12 月 6 日 18:00。

(二)报名地点

沧源县中医佤医医院三楼办公室。

3

(三)报名方式

现场报名。

(四)联系方式

联系人:白永香，联系电话:0883-3069887、15906900306。

六、面试与体检

(一)面试

报名结束后统一进行面试，具体时间电话通知；面试结

果于面试结束后通知。

(二)体检

1.体检标准按照招考国家事业单位体检标准执行。

2.体检费用由考生个人承担。

七、公示及聘用

面试、体检均合格的人员，在我院内公示 3 天，同时公

布监督举报电话。对经公示无异议或虽有反映但不影响聘用

的拟聘用人员，按有关规定，由人事科履行相关聘用程序。

新进人员试用期为 3至 6个月，试用期满经单位考核合格的，

予以正式聘用，不合格的，取消聘用。新聘用人员必须在规

定的时间内到医院报到，不按时报到者，取消其聘用资格。

八、待遇

按照沧源县中医佤医医院编外聘用人员管理规定同等

岗位标准执行，报名时可现场咨询。

九、其他

本公告由沧源县中医佤医医院办公室负责解释。联系人:

白永香，咨询电话:15906900306、0883-3069887。

4

沧源佤族自治县中医佤医医院

2023 年 12 月 1 日